
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/454/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

publicznym oraz oddziałach przedszkolnych, które funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Miasto Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/454/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym oraz oddziałach 

przedszkolnych, które funkcjonują w szkołach podstawowych, oraz czasu przeznaczonego na bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto Szczecinek (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 poz. 995) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego za czas wykraczający poza wymiar 

godzin, o którym mowa w §1 ust. 1, w wysokości 1,40 zł za 1 godzinę zegarową realizacji wychowania 

przedszkolnego i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy programowej 

określony w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek oraz dyrektorom poszczególnych 

placówek oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4317


		2024-09-25T11:17:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




